
O b e c   M i l e j o v i c e 
Milejovice 46         IČO:  00667706 

387 01 Volyně        Tel.: 722908742 

 

 

 

 

 

                           Milejovice 8.3.2021   

 

 

 

 

 

 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 27 zák. 

134/2016 Sb., Zákona o veřejných zakázkách, v platném znění na následující stavební práce s 

názvem: 

 

„Oprava MK v obci Milejovice“ 

 

Výzvu k podání nabídky a textovou část zadávací dokumentace vč. příloh, si mohou účastníci 

vyzvednout do 18.3.2021 do 10.00 hod., a to na základě žádosti odeslané na e-mail: 

k.kotrc@seznam.cz. 

 

Zahájení zadávacího řízení: 8.3.2021 

Ukončení zadávacího řízení:  23.3.2021 ve 12.00 hod. 

 

 

 

Vyvěšeno: 

 

Sejmuto 

 

 

 

 

 

            Ing. Svatava Tichopádová 

                    starostka obce 

                  M i l e j o v i c e  

 

 


